
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11.05.2016    Ужгород     № 138 

 

Про переоформлення гаражів  

 

Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішенням виконкому 04.12.2013 № 425 «Про 

Порядок переоформлення гаражів», розглянувши заяви громадян міста, 

виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 11.04.2016 

гараж, що належав гр. Малош Марії Петрівні, в АГК «Чайка»  по вул. Гулака-

Артемовського  (поз.17) на гр. Іванчик Оксану Олексіївну, яка проживає за 

адресою: м. Ужгород, вул. Минайська, 67/87. 

 Пункт 3 рішення виконкому 16.01.2015 № 7 стосовно гр. Малош М.П. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 Державне мито сплачено з оцінки 3000 грн. 

2. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 08.04.2016 

гараж, що належав гр. Артимовичу Олександру Володимировичу, в АГК 

«Метеор» по вул. Минайській (поз.178)  на гр. Калачика Йосипа Йосиповича, 

який проживає за адресою: м. Ужгород, вул. Грушевського, 29/23. 

 Пункт 1 рішення виконкому 23.03.2016 № 73 стосовно гр. Артимовича 

О.В. визнати таким, що втратив чинність. 

 Державне мито сплачено з оцінки 3000 грн. 

3. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 13.04.2016 

гараж, що належав гр. Виговському Леоніду Степановичу, в ОГК 

«Сторожницький» по вул. Чорновола (Дівоча),5 (поз. 63)  на гр. Яцука Василя 

Івановича, який проживає за адресою: м. Ужгород, вул. Перемоги, 189/57. 

 Пункт 2.8. рішення виконкому 31 липня 1992 року № 17 стосовно гр. 

Виговського Л.С. визнати таким, що втратив чинність. 

 Державне мито сплачено з оцінки 3000 грн. 

4. У зв’язку зі смертю гр. Шимона Юрія Михайловича переоформити 

гараж в АГК «Дружба» по вул. Богомольця (поз. 282) на сина гр. Шимона Юрія 

Юрійовича, який проживає за адресою: м. Ужгород, вул. Грушевського, 6/30. 

 Пункт 38 рішення виконкому від 27.08.81 № 356 стосовно гр. Шимона 

Ю.М. визнати таким, що втратив чинність. 



5. Переоформити згідно з договором купівлі-продажу від 17.03.2016 

гараж, що належав гр. Бондаренку Івану Єфремовичу, в АГК «Минай» по вул. 

Можайського (поз. 94) на гр. Поповича Костянтина Дезидеровича, який 

проживає за адресою: м. Ужгород, вул. 8 Березня, 28/23. 

 Пункт 3 рішення виконкому від 23.01.90 № 10 стосовно гр. Бондаренка 

І.Є. визнати таким, що втратив чинність. 

 Державне мито сплачено з оцінки 5000 грн. 

 6. У зв’язку зі смертю гр. Галагана Миколи Михайловича переоформити 

гараж в АГК «Жигулі 2» по вул. Нововолодимирській (поз. 8) на сина Галагана 

Володимира Миколайовича, який проживає за адресою: м. Ужгород, вул. 

Грушевського, 72/1. 

 Пункт 11 рішення виконкому від 12.11.86 № 219 стосовно гр. Галагана 

М.М. визнати таким, що втратив чинність. 

 7. У зв’язку зі смертю гр. Бублика Віталія Григоровича переоформити 

гараж в ТВГ «Радванка» по вул. Українській (поз. 225) на дружину Бублик 

Любов Яківну, яка проживає за адресою: м. Ужгород, вул. Марка Вовчка, 10/4. 

 Пункт 1.14 рішення виконкому від 22.09.04 р. № 256 стосовно гр. Бублика 

В.Г. визнати таким, що втратив чинність. 

 8. У зв’язку зі смертю гр. Кіри Миколи Степановича переоформити гараж 

в ТВГ «Радванка» по вул. Українській (поз. 125) на гр. Яброцьку Наталію 

Олександрівну, яка проживає за адресою: с. Коритняни, вул. Шевченка, 2/2. 

 Пункт 1.3 рішення виконкому від 06.09.02 № 308 стосовно гр. Кіри М.С. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 9. У зв’язку зі смертю гр. Кіри Миколи Степановича переоформити гараж 

в ТВГ «Радванка» по вул. Українській (поз. 445) на гр. Яброцьку Наталію 

Олександрівну, яка проживає за адресою: с. Коритняни, вул. Шевченка, 2/2. 

 Пункт 1.2 рішення виконкому від 27.02.02 № 29 стосовно гр. Кіри М.С. 

визнати таким, що втратив чинність. 

 10. У зв»язку з технічною помилкою в п.3 рішення виконкому 27.04.2016 

№ 127, замість «Метелешка Олександра Васильовича», читати «Мателешко 

Олександра Васильовича». 

11. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Габора О.М. 

 

 

 

Міський голова                                                                 Б. Андріїв 


